

statsautoriseret revisionsfirma  
Stationspladsen 1 og 3  
3000 Helsingør  
CVR nr. 30 19 52 64

Tlf. 4921 8700  
Fax 4921 8750  
www.kallermann.dk

## Schack Olsen A/S

Solbakkevej 6  
3050 Humlebæk

**CVR-nr. 71 32 82 28**

**Årsrapport 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling, den 3. oktober 2019

---

Peter Schack Olsen  
Dirigent

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<u>Side</u>
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse for 2018/19	8
Balance pr. 30. april 2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2018/19	10
Noter	11

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	Schack Olsen A/S Solbakkevej 6 3050 Humlebæk
	CVR-nr.: 71 32 82 28
	Regnskabsperiode: 1. maj 2018 - 30. april 2019
<b>Bestyrelse</b>	Inge-Lise Olsen Jane Højdevang Peter Schack Olsen
<b>Direktion</b>	Peter Schack Olsen
<b>Revisor</b>	Kallermann Revision A/S - statsautoriseret revisionsfirma Stationspladsen 1 og 3 3000 Helsingør
	CVR-nr.: 30 19 52 64

## LEDELSESBERETNING

### Hovedaktivitet

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i forhandling og service med maskiner primært til pladebearbejdningsformål.

Selskabet har i indeværende regnskabsår afhændet driftsaktiviteten.

### Usædvanlige forhold, der kan have påvirket indregningen eller målingen

Der har ikke været usædvanlige forhold i perioden for aflæggelse af årsrapporten.

### Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 131.650 kr., hvilket ledelsen anser for utilfredsstillende. Egenkapitalen udgør 278.745 kr. pr. 30. april 2019.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er fra balancedagen og frem til i dag i øvrigt ikke indtrådt forhold, der forrykker vurderingen af årsrapporten.

## ÅRSREGNSKAB

## RESULTATOPGØRELSE FOR 2018/19

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-78.555</b>	<b>398.412</b>
Personaleomkostninger	1	-28.500	-68.856
Af- og nedskrivninger		-7.775	-18.661
Andre driftsomkostninger		-50.000	0
<b>Resultat af ordinær drift</b>		<b>-164.830</b>	<b>310.895</b>
Finansielle indtægter		301	33
Finansielle omkostninger		-3.065	-747
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-167.594</b>	<b>310.181</b>
Skat af årets resultat	2	35.944	-65.660
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b>-131.650</b>	<b>244.521</b>
<b>Resultatdisponering:</b>			
Overført resultat		-131.650	244.521
		<b>-131.650</b>	<b>244.521</b>

## ÅRSREGNSKAB

## BALANCE PR. 30. APRIL 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>AKTIVER</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		0	45.097
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	3	<b>0</b>	<b>45.097</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>0</b>	<b>45.097</b>
<b>Varebeholdninger i alt</b>			
		<b>0</b>	<b>415.425</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		450	557.053
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		131.141	0
Andre tilgodehavender		270	0
Tilgodehavender hos virksomhedsdeltagere og ledelse	4	32.355	0
Periodeafgrænsningsposter		0	5.431
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>164.216</b>	<b>562.484</b>
<b>Likvide beholdninger</b>			
		<b>254.686</b>	<b>348.720</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>			
		<b>418.902</b>	<b>1.326.629</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>			
		<b>418.902</b>	<b>1.371.726</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital	5	500.000	500.000
Overført resultat		-221.255	-89.605
<b>EGENKAPITAL I ALT</b>		<b>278.745</b>	<b>410.395</b>
<b>Udskudt skat</b>			
		23.000	93.000
<b>HENSATTE FORPLIGTELSE I ALT</b>		<b>23.000</b>	<b>93.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	395.291
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		0	272.539
Selskabsskat til tilknyttede virksomheder		89.716	55.660
Anden gæld		27.441	140.536
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	4.305
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>117.157</b>	<b>868.331</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT</b>			
		<b>117.157</b>	<b>868.331</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>			
		<b>418.902</b>	<b>1.371.726</b>
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## ÅRSREGNSKAB

## EGENKAPITALOPGØRELSE FOR 2018/19

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
<b>Selskabskapital:</b>		
Primo	500.000	500.000
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>500.000</b></u>	<u><b>500.000</b></u>
<b>Overført resultat:</b>		
Primo	-89.605	-334.126
Tilgang	0	244.521
Afgang	-131.650	0
<b>Ultimo i alt</b>	<u><b>-221.255</b></u>	<u><b>-89.605</b></u>
<b>Egenkapital i alt</b>	<u><u><b>278.745</b></u></u>	<u><u><b>410.395</b></u></u>

## ÅRSREGNSKAB

## NOTER

	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	28.500	66.875
Omkostninger til social sikring	0	1.981
<b>Personaleomkostninger</b>	<b>28.500</b>	<b>68.856</b>
Gennemsnitligt antal ansatte	<b>1</b>	<b>1</b>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat	34.056	55.660
Ændring i udskudt skat	-70.000	10.000
<b>Skat af årets resultat</b>	<b>-35.944</b>	<b>65.660</b>
<b>3. Materielle anlægsaktiver</b>		
<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar:</b>		
Kostpris, primo	312.598	312.598
Afgang	-312.598	0
<b>Kostpris, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>312.598</b>
Af- og nedskrivninger, primo	-267.501	-248.840
Afskrivninger	-7.775	-18.661
Tilbageførsel af af- og nedskrivning på afhændede aktiver	275.276	0
<b>Af- og nedskrivninger, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-267.501</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi, ultimo</b>	<b>0</b>	<b>45.097</b>

**4. Tilgodehavender hos selskabsdeltager og ledelse**

Selskabet har i stid med selskabslovens § 210 ydet et ulovligt kapitalejrlån og ledelsen kan ifalde ansvar herfor. Lånet er forrentet med 10,05%.

**5. Selskabskapital**

Selskabets selskabskapital 500.000 kr. består af aktier à 500 kr. eller multipla heraf.

**6. Eventualforpligtelser**

Koncernens danske selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst.

**7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Der er ingen kautions- og eventualforpligtelser pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Schack Olsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Schack Olsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-385422861649

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-10-03 13:51:11Z

NEM ID 

## Peter Schack Olsen

### Direktør og dirigent

På vegne af: Schack Olsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-385422861649

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-10-03 13:51:11Z

NEM ID 

## Inge-Lise Olsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Schack Olsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-828641427500

IP: 109.57.xxx.xxx

2019-10-03 14:07:47Z

NEM ID 

## Jane Højdevang

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Schack Olsen A/S

Serienummer: PID:9208-2002-2-603119378276

IP: 2.109.xxx.xxx

2019-10-06 10:55:19Z

NEM ID 

## Peter Kallermann

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kallermann Revision A/S

Serienummer: CVR:30195264-RID:1170063002369

IP: 217.74.xxx.xxx

2019-10-06 15:12:50Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: Z7W7Y-WCTMB-BZPOZ-HF4J7-T0V7U-GUMG4

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>